

Uutiskatsaus

11.3.1942 klo 6.

PÄÄMAJAN TILANNETIEDOITUS 10.
3. Kannaksella karkoitettiin eräällä suunnalla 50 ryssää asemistaan ja tuhottiin heistä puolet. Itärintaman keskiosassa tuhottiin viholliskorsu miehistöineen. Itärintaman eteläos. käytiin $\frac{1}{2}$ tuntia kestänyt ilmataistelu. Ryssät menettivät 1 pommituskoneen ja 4 hävittäjää, suomalaiset 1 hävittäjän.

AINAKIN 881 VIHOLLISKONETTA
ovat suomalaiset jo pudottaneet tässä sodassa. Talvisodan tulos on siis jo reilusti ylitetty. Lentojoukkojen tilillä on 419 ja ilmatorjunta-aseitten 362 ryssän konetta. Vertauksen vuoksi mainittakoon, että 9 viime kuukautena on saksalaisten ja englantilaisten välisissä ilmataisteluissa tuhottu 868 englantilaista ja 196 saksalaista konetta. Lentokentillä tuhotut koneet mukaan lukien voi sanoa suomalaisten tuhonneen tässä sodassa jo toistatuhatta ryssän konetta.

ISKUN JÄÄMERELLE suorittivat Saksan merivoimat ja upottivat Karhu-saaren luona vihollisaluksen. Afrikan vesillä saksalaiset sukellusveneet ovat niinikään suorittaneet joukon upotuksia. Krimillä torjuttiin jälleen kovat vihollishyökkäykset. Keskilohkolla onnistui SS-joukkojen murtautua syvyyteen porrastettujen vihollisasemain lävitse ja saavuttaa huomattavaa menestystä. 52 viholliskonetta tuhottiin, yksi oma menetettiin.

ENGLANNIN MINISTERI CRIPPS on pitänyt puheen, jossa hän ilmoittaa Stalinin suunnittelevan marssia Berliiniin. Leningradin puolustus kuuluu vaativan, että Suomenlahti ja Baltian rannikko uudelleen asetetaan Neuvostoliiton valvontaan. Venäjän elintärkeitten keskusten lähellä ei voida suvaita mitään pikkuvaltoja, joitten olemassaolo häiritsee Neuvostoliiton turvallisuudentunnetta.

KROATIAN PÄÄMINISTERI sen sijaan on pitänyt puheen, jossa hän esittää Suomen loistavimpana esimerkkinä siitä, ettei kansoja tule mitata niitten väkiluvun vaan tekojen mukaan. Kroatian eduskunta osoitti innokkaasti suosiotaan pääministerin tulkittessa ylitsevuotavaa ihailuaan ja ystävyyttään Suomea kohtaan.

NICOLAS v. KALLAI on nimitetty Unkarin pääministeriksi Bardossyn erottua heikenneen terveytensä takia.

HELSINGIN SANOMAT on lahjoittanut miljoonan valtioneuvoston käytettäväksi huoltotarkoituksiin.

2.Kpk. 3652. Val.ups.

Hiihtopalsta.

Tykistön mestarioporukka, Raskas Patteristo, lähetti eilen osanottoilmoituksensa. Pino muitakin ilmoittautumisia saapui. Tänään selviää lopullisesti, montako miestä kunkin matkan mestaruutta on havittelemassa.

Erillisten komppaniain viesti, 5 x 5 km, on etukäteen ehkäpä hämärin mestaruuslaji. Omassa Tykkikomppaniassamme ei ole varsinaisia suurhiihtäjiä mutta sitä lujempi ja luotettavampi yleistaso. Rykmentin mestaruusviestissä komppania sijoittui kuudenneksi, mutta ensi pyhänä saattaa sijoitus olla huomattavasti parempi. Krh-komppania on niinikään vaarallinen tekijä, jos sen onnistuu vaihtaa pari viimekertaista heikkoa esitystään uusiin kykyihin. Rykmentin Esiintäkomppaniailta vihdoin kuuluu olevan yllätys mielessä - ties sitten, tuleeko siitä tosi.

Halkokamppailu.

Rykmentin huoltopäälliköltä saamiemme tietojen mukaan on yksiköitten järjestys kuuden työviikon jälkeen:
1) II Patl. 2) III Patl. 3) I Patl.
4) 14.K. 5) Esik.K. 6) 13.K.

"Työtuloksia ei voi mitata pelkästään pinc kuutiometreissä", huomautti majuri Koskinen. "Vasta kun halot on muutettu lämmöksi, voidaan sanoa, mikä yksikkö on täyttänyt hyvin ja mikä heikosti urakkansa."

Rintamateatteri

saapuukin ilmoitettua aikaisemmin. I Pataljoonan, 13.K:n ja 14.K:n harvat ja valitut pääsevät näkemään "Kenraaliparaatin" jo torstai-iltana, II Patl. perjantai-iltana ja III Patl. sunnuntai-iltana.

Vieraita.

"Ryssä häiritsee yöllä ja herrat päivällä", sanoo tunnettu rintamatoisuus. Siihen voisi lisätä, että mitä vähemmän ryssät häiritsevät, sitä useammin takarappujen herrat.

Pastori Teräs kuitenkin väitti etulinjan jermujen ilmoitusevan (ellei toisinaan suorastaan riemuitsevan) näistä suurista ja pienistä paraateista. Vierailulla puolestaan näytti ainakin eilen olevan ilo seurata 1. Komppanian juhlanviettoa Korpikodissa. I Patl:n kuoro ja orkesteri tuntuivat taas viime kuulemasta kehittyneen pitkän harppauksen.